РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2016  № 252
Об установлении тарифов на

работы, выполняемые МУП «Коммунальщик»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава города Мценска, Положением «О порядке рассмотрения и утверждения цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями», утвержденным постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 20 февраля 2003 года № 54/593-ГС, и на основании решения комиссии по рассмотрению цен и тарифов от 18 марта 2016 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить следующие тарифы на работы, выполняемые МУП «Коммунальщик»:

- по вырезке прикорневой и ствольной поросли (тополь, ива) – 47,82 руб. за 1 ед. поросли;

- по вырезке прикорневой и ствольной поросли (кроме тополя, ивы) – 6,83 руб. за 1 ед. поросли.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Мценский край» и на официальном сайте администрации города Мценска.
Глава города Мценска                                                                     С.С. Волков